

2016-08-16

TJÄNSTESKRIVELSE
AFN 2016/92

Arbets- och företagsnämnden

Projektbidrag till Boo folkets hus

Förslag till beslut

Arbets- och företagsnämnden beslutar att bevilja Boo folkets hus 56 000 kronor i projektbidrag för att arrangera ”Unga leder unga- ledarutbildning för ensamkommande flyktingungdomar ” i syfte att integrera nyanlända ungdomar.

Sammanfattning

Boo folkets hus har ansökt om projektbidrag om 56 000 kronor för att arrangera ”Unga leder unga- ledarutbildning för 10-15 ensamkommande flyktingungdomar ” för integrering av unga nyanlända i Nacka. Projektet syftar till att stärka unga nyanländas självkänsla, integration och möjligheter att ta plats i samhället genom att lyfta fram unga nyanlända och ge dem kunskap och verktyg för att kunna genomföra sina idéer. Planerade aktiviteter inom projektet är träffar och workshopar inom bland annat film, foto, musik, matlagning och dans. Projektet bedöms vara en värdefull satsning för integration av unga nyanlända. Ansökan överensstämmer med arbets- och företagsnämndens prioriterade grupper för bidragsberättigade verksamheter. Arbets- och företagsnämnden föreslår nämnden att bevilja Boo folkets hus 56 000 kronor i projektbidrag för att arrangera ”Unga leder unga- ledarutbildning för ensamkommande flyktingungdomar” i Nacka.

Ärendet

Arbets- och företagsnämnden kan efter ansökan bevilja bidrag till ideella organisationer som bedriver verksamhet i enlighet med Nacka kommuns och arbets- och företagsnämndens mål och ambitioner. Arbets- och företagsnämndens bidrag till organisationer avser verksamheter för kommunens invånare. Organisationernas verksamheter ska skapa ett mervärde för berörda nackabor, och ge förutsättningar för ett brett utbud av frivilligt föreningsarbete. Syftet med bidraget är att inspirera till förnyelse och utveckling samt utveckla samarbetsformer mellan offentliga och frivilliga insatser. Samverkan och nätverksarbete med olika aktörer uppmuntras.

Boo folkets hus har ansökt om projektbidrag om 56 000 kronor för att arrangera ”Unga leder unga- ledarutbildning för 10-15 ensamkommande flyktingungdomar ” för integrering

av unga nyanlända i Nacka. Projektet syftar till att stärka unga nyanländas självkänsla, integration och möjligheter att ta plats i samhället genom att lyfta fram unga nyanländas och ge dem kunskap och verktyg för att kunna genomföra sina idéer. Planerade aktiviteter inom projektet är träffar och workshoppar inom bland annat film, foto, musik, matlagning och dans.

Boo folkets hus har en etablerad kontakt med många ensamkommande flyktingungdomar i åldern 14-19 år som redan har visat stort intresse för projektet. Fler ungdomar kommer nås via Folkans fritidsgård, kulturskolan Nacka Dans och Teater och boenden för ensamkommande i området.

Bedömning

Arbets- och företagsenheten bedömer att projektet är en värdefull satsning för integration av unga nyanlända. Ansökan överensstämmer med arbets- och företagsnämndens prioriterade grupper för bidragsberättigade verksamheter. Arbets- och företagsenheten föreslår nämnden att bevilja Boo folkets hus 56 000 kronor i projektbidrag för att arrangera ”Unga leder unga- ledarutbildning för ensamkommande flyktingungdomar” i Nacka.

Ekonomiska konsekvenser

Föreslaget bidrag ryms inom ramen för beslutad budget som uppgår till 2,4 miljoner kronor. Nämnden har innan denna ansökan totalt beviljat 300 000 kronor.

Konsekvenser för barn

Projektet syftar till att stärka unga nyanländas självkänsla, integration och möjligheter att ta plats i samhället genom att lyfta fram unga nyanlända och ge dem kunskap och verktyg för att kunna genomföra sina idéer.

Bilaga

1. Ansökan om projektbidrag för inkludering

Carina Filipovic
Enhetschef
Arbets- och företagsenheten

Kajsa Bornestad
Administrativ handläggare
Kultur- och fritidsenheten